


Ministerio de
Sanidad
y Consumo

 CIRUGIA PLASTICA Y REPARADORA

Calificaciones FINALES de la fase de selección
ANEXO I

Orden alfabético

D.N.I./Pas. 1er Apellido 2º Apellido Nombre Acceso Calificación

17.707.866 AGULLO DOMINGO ALBERTO L 152,40

25.147.253 ALCONCHEL MONTORIO DOLORES L 122,05

22.907.040 AMOROS GARCIA Mª DOLORES L 119,85

51.660.624 ARENAS ESCRIBANO DANIEL L 126,20

12.735.215 ARRANZ LOPEZ JOSE L. L 142,70

9.385.360 BENGOECHEA BEEBY MIGUEL P. L 146,90

1.499.226 BENITO ARJONILLA ESPERANZA L 142,00

24.404.084 BENITO DUQUE PABLO L 154,50

5.202.826 CABALLERO DIAZ OSCAR L 145,10

11.067.554 CAMPORRO FERNANDEZ DANIEL L 138,80

51.393.870 CASTELLÓ FORTET JOSE R. L 126,30

3.793.799 CASTRO SIERRA ALFONSO L 141,10

21.446.357 CIRIA LLORENS GERMAN L 141,60

10.836.780 CLARO ORDÁS FLORENTINO L 131,70

50.437.452 FEIJOO LAMAGRANDE LUIS L 121,30

5.366.226 FERNANDEZ DELGADO JORGE L 158,80

22.472.480 FERNANDEZ PASCUAL CLEMENTE L 155,80

2.510.137 FONSECA VALERO RAUL A. L 156,95

9.369.323 FUEYO LORENTE ANGEL L 153,20

50.673.944 GAOS FONT LUIS L 148,75

12.740.806 GARCIA MARTINEZ Mª LOURDES L 123,40

1.109.841 GARCIA SALVATIERRA BEGOÑA L 146,90

5.898.677 GOMEZ BAJO GREGORIO L 140,20

71.414.068 GONZALEZ GONZALEZ Mª ISABEL L 134,25

25.134.485 GONZALEZ LABASA MIGUEL A. L 133,85

2.526.356 GONZALEZ MELI BEATRIZ L 137,85

50.308.207 HERNANDEZ RAMOS ARACELI L 135,50
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13.741.601 HERRERO FERNANDEZ F. JOSE L 139,85

50.810.049 HOLGUIN HOLGADO PURIFICACION L 154,90

16.008.661 JIMENEZ LOPEZ ANA Mª L 164,00

32.626.657 LALINDE CARRASCO EUGENIO L 146,80

24.195.409 LEYVA RODRIGUEZ FRANCISCO L 133,30

17.996.061 MUR ARDANUY RAMON L 163,60

27.456.034 PIQUERAS PEREZ JOSE M. L 131,10

9.383.170 PUERTAS RUIZ Mª AMAYA L 122,80

50.307.154 RIVERA VEGAS Mª JESUS L 146,20

13.110.549 RODRIGUEZ VEGAS JOSE M. L 135,15

10.590.903 SANCHEZ LORENZO JULIO L 160,80

15.851.155 SANCHEZ OLASO ALBERTO L 161,60

5.274.805 SANZ GARCIA SONIA Mª L 129,85

13.126.754 TERAN SAAVEDRA PEDRO P. L 129,90

27.433.355 TRILLO BOHAJAR EUGENIO L 162,10

13.113.389 ZAMORA PARRA Mª BELEN L 148,40

Estas calificaciones finales se hacen públicas el día 16 de diciembre de 2003
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16.008.661 JIMENEZ LOPEZ ANA Mª L 164,00

17.996.061 MUR ARDANUY RAMON L 163,60

27.433.355 TRILLO BOHAJAR EUGENIO L 162,10

15.851.155 SANCHEZ OLASO ALBERTO L 161,60

10.590.903 SANCHEZ LORENZO JULIO L 160,80

5.366.226 FERNANDEZ DELGADO JORGE L 158,80

2.510.137 FONSECA VALERO RAUL A. L 156,95

22.472.480 FERNANDEZ PASCUAL CLEMENTE L 155,80

50.810.049 HOLGUIN HOLGADO PURIFICACION L 154,90

24.404.084 BENITO DUQUE PABLO L 154,50

9.369.323 FUEYO LORENTE ANGEL L 153,20

17.707.866 AGULLO DOMINGO ALBERTO L 152,40

50.673.944 GAOS FONT LUIS L 148,75

13.113.389 ZAMORA PARRA Mª BELEN L 148,40

9.385.360 BENGOECHEA BEEBY MIGUEL P. L 146,90

1.109.841 GARCIA SALVATIERRA BEGOÑA L 146,90

32.626.657 LALINDE CARRASCO EUGENIO L 146,80

50.307.154 RIVERA VEGAS Mª JESUS L 146,20

5.202.826 CABALLERO DIAZ OSCAR L 145,10

12.735.215 ARRANZ LOPEZ JOSE L. L 142,70

1.499.226 BENITO ARJONILLA ESPERANZA L 142,00

21.446.357 CIRIA LLORENS GERMAN L 141,60

3.793.799 CASTRO SIERRA ALFONSO L 141,10

5.898.677 GOMEZ BAJO GREGORIO L 140,20

13.741.601 HERRERO FERNANDEZ F. JOSE L 139,85

11.067.554 CAMPORRO FERNANDEZ DANIEL L 138,80

2.526.356 GONZALEZ MELI BEATRIZ L 137,85
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50.308.207 HERNANDEZ RAMOS ARACELI L 135,50

13.110.549 RODRIGUEZ VEGAS JOSE M. L 135,15

71.414.068 GONZALEZ GONZALEZ Mª ISABEL L 134,25

25.134.485 GONZALEZ LABASA MIGUEL A. L 133,85

24.195.409 LEYVA RODRIGUEZ FRANCISCO L 133,30

10.836.780 CLARO ORDÁS FLORENTINO L 131,70

27.456.034 PIQUERAS PEREZ JOSE M. L 131,10

13.126.754 TERAN SAAVEDRA PEDRO P. L 129,90

5.274.805 SANZ GARCIA SONIA Mª L 129,85

51.393.870 CASTELLÓ FORTET JOSE R. L 126,30

51.660.624 ARENAS ESCRIBANO DANIEL L 126,20

12.740.806 GARCIA MARTINEZ Mª LOURDES L 123,40

9.383.170 PUERTAS RUIZ Mª AMAYA L 122,80

25.147.253 ALCONCHEL MONTORIO DOLORES L 122,05

50.437.452 FEIJOO LAMAGRANDE LUIS L 121,30

22.907.040 AMOROS GARCIA Mª DOLORES L 119,85

Estas calificaciones finales se hacen públicas el día 16 de diciembre de 2003
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MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de ______________________________,  distrito postal ___________  

provincia de _____________________ y con Documento Nacional de Identidad [o  

Pasaporte] número _________________, aspirante a plaza de Facultativo Especialista 

de Area en la Especialidad de _______________________________ en el Proceso 

extraordinario de consolidación de empleo para la selección y provisión de plazas en 

Instituciones Sanitarias de la Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de noviembre; 

BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A, bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado 

personal Estatutario en Expectativa de destino en la especialidad de ______________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2003 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 


